ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2021 г. с. Дуба-Юрт № 01

О внесении изменений в решение № 17 от 29.12.2020 г.
«О бюджете Дуба-Юртовского сельского поселения на 2021 год»

В соответствии со статьей 15 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Совета депутатов Дуба-Юртовского сельского поселения
Шалинского муниципального района Чеченской Республики и на основании
протеста прокуратуры района № 4-2403в-2021 от 20.01.2021 г. на указанный
нормативно-правовой акт

РЕШИЛ:

1. Утвердить в новой редакции распределение бюджетных ассигнований
по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации
расходов бюджета в ведомственной структуре расходов согласно приложению
№ 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте
администрации Дуба-Юртовского сельского поселения https://duba-urt-sp.ru в
сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дуба-Юртовского
сельского поселения Г.А. Дадаров

https://duba-urt-sp.ru

Приложение 5
к решению Совета депутатов
Дуба-Юртовского сельского поселения
от "13"ноября 2020г.№17
"О бюджете сельского поселения на 2021г."

Ведомственная структура расходов бюджета
Дуба-Юртовского сельского поселения
Шалинского муниципального района

на 2021г.
тыс.руб.

Наименование

Коды бюджетной классификации
План

на 2021г.
вед.

струк.
расх.

раздел подраздел целевая статья
вид

расход
а

1 2 3 4 5 6 9,000

Дуба-Юртовского сельское поселение Шалинского
муниципального района 779 8 230,076

Общегосударственные вопросы 779 01 4 330,038

Функционирование Правительства Российской Федерации,
высших исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации, местных администраций

779 01 0104 4 329,038

Центральный аппарат 779 01 0104 002 00 04 011 3 219,300
Фонд оплаты труда и страховые взносы 779 01 0104 002 00 04 011 121 2 472,581
Начисления на оплату труда 779 01 0104 002 00 04 011 129 746,719
Прочая закупка товаров, работ и услуг 779 01 0104 002 00 04 014 244
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно
коммуникационных технологий 779 01 0104 002 00 04 019 242 70,000

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных
нужд 779 01 0104 002 00 04 019

244
405,738

Глава местной администрации (исполнительно
распорядительного органа муниципального образования)

779 01 0104 002 00 08 011 634,000

Фонд оплаты труда и страховые взносы 779 01 0104 002 00 08 011 121 486,944
Начисления на оплату труда 779 01 0104 002 00 08 011 129 147,056
Резервные фонды 779 01 0111 1,000
Резервные фонды местных администраций 779 01 0111 070 00 05 020 1,000
Резервные фонды 779 01 0111 070 00 05 020 870 1,000
Национальная оборона 779 02 243,546
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 779 02 0203 243,546
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты 779 02 0203 001 00 36 001 201,600
Фонд оплаты труда и страховые взносы 779 02 0203 001 00 36 001 121 154,839

Начисления на оплату труда 779 02 0203 001 00 36 001 129 46,761

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных
нужд 779 02 0203 001 00 36 004 244 14,192

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных)
органов, за исключением фонда оплаты труда

779 02 0203 001 00 36 009 122 4,466

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно
коммуникационных технологий 779 02 0203 001 00 36 009 242 12,455

Прочая закупка товаров, работ и услуг 779 02 0203 001 00 36 009 244 10,833
Материальные ресурсы для финансового обеспечения мер
первичной пожарной безопасности в границах муниципального
образования

779 03 0309 20,000

резервные средства 779 03 0309 218 00 02 000 20,000
Прочие расходы 779 03 0309 218 00 02 000 870 20,000
Жилищно-коммунальное хозяйство 779 05 649,561
Благоустройство 779 05 0503 649,561
Уличное освещение 779 05 0503 600 00 01 004 349,561
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое
обеспечение государственных заданий на оказание
государственных услуг (выполнение работ)

779 05 0503 600 00 01 004 244 349,561

Озеленение 779 05 0503 600 00 03 000 300,000

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое
обеспечение государственных заданий на оказание
государственных услуг (выполнение работ)

779 05 0503 600 00 03 000 244 300,000

КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ 779 08 2 986,931
Культура 779 08 0801 2 986,931

Наименование

Коды бюджетной классификации
План

на 2021г.
вед.

струк.
расх.

раздел подраздел целевая статья
вид

расход
а

1 2 3 4 5 6 9,000

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 779 08 0801 517 00 08 000 2 986,931
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое
обеспечение государственных заданий на оказание
государственных услуг (выполнение работ)

779 08 0801 517 00 08 000 540 2 986,931

Глава Дуба-Юртовского
сельского поселения

Г.А. Дадаров

Итого: 8 230,076